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Technicky list

IZAR CIC.K4.440.X

Typ: stropni a nasténné svitidlo
Stinitko: akrylatové sklo
Kovové casti: ocelovy plech lakovany

Barvy: RAL 9016 mat

Zaves: -
Y/
L 7%
422
Watt K Im Im/W A(mm) ngu 3:_ * ‘ (@)
20,9 4000 2949 147 440 M p* Q* 7800
CRI >90
Napéti 230 V
Project 1 _ D |ALux

Zivotnost LED L80/F10 50000 hodin
Watt: 20,9 W

Teplota chromati¢nosti: 4000 K
Svételny tok svitidla: 2949 Im

A: 440 mm

Dali 2: Dostupné

Pohybovy senzor: Nedostupné
Nouzovy modul: Dostupné na poptavku
Bluetooth ovladani: Dostupné na poptévku
LiStovy systém: Nedostupné

Zavéseni do sadrokartonu: Nedostupné
Hmotnost: 7800 g

Luminaire: Lucis IC.K4.440.X IZAR C LED
Lamps: 1 x LED D180-G6

135° 150° 165°
1200
105°
90°
5 [
|
60°
45° e 15°
C0 - C180 €90 - C270

250

200

150

100

14.03.2025
Operator
Telephone
Fax

e-Mail

Lucis IC.K4.440.X IZAR C LED / LDC (Polar)
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